Estado do Rio Grande Do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI/RN

3

AVISO DE REPUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇO n°. 021/2022.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Apodi, no uso de suas atribuições legais, torna público que às
09:00 horas do dia 08 de SETEMBRO de 2022, fará realizar II CHAMADA de licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO nº 021/2022 – Tem como objeto a
Elaboração de Registro de preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CASA DE APOIO PARA HOSPEDAGEM,
TRANSLADO ATÉ AS CLÍNICAS E CAFÉ DA MANHÃ, PARA ATENDER OS PACIENTES
QUE NECESSITAM DE REALIZAREM EXAMES E CONSULTAS NAS CLÍNICAS E
HOSPITAIS DA CIDADE DE NATAL, destinado a Secretaria do Municipal de Saúde de
Apodi/RN, conforme especificações e quantidades estabelecidas no termo de referência. O
procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Lei n° 8.666/93, e suas
alterações posteriores que lhe foram introduzidas e as cláusulas e condições do edital. O Edital e seus
anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, localizada na
Praça Francisco Pinto, nº 56 – Centro – Apodi/RN, de segunda a sexta-feira, das 08h00min às 13h00min
ou Solicitar através do Email: cpl.pmapodi@gmail.com ou na home Page do site:
https://apodi.rn.gov.br/licitacaolista.php.

Apodi/RN, 24 de agosto de 2022.

Sonaly Cinthya de Lima Souza
Pregoeira oficial
Portaria 1029/2022